
 広中区医第 111 号 

     ２０２２年５月９日 

基町・幟町圏域 医師各位 

一般社団法人広島市中区医師会 

                                会長 田邉 徹行 

 

幟町圏域 多職種連携会議のご案内 
       

   新春の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

   平素は、本会会務に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度は新型コロナウイルス感染症の影響のため、延期しておりました第 13 回幟町

多職種連携会議を開催いたします。 

会場参加（定員３０名）と、オンデマンド WEB 配信のハイブリッド形式にて開催する

運びとなりました。 

   準備の都合上、６月１０日（金）までにお申し込みをお願いいたします。 

 
記 

 

開 催 日  ２０２２年６月１７日（金）１９時～２０時 

場  所  大手町平和ビル５階 大会議室 

定 員 数  ３０名  

       ※先着順とさせていただき、感染状況により定員人数の調整をさせていただきます 

テ ー マ 「ポリファーマシーについて～医師と薬剤師の立場から～」 

講  師 医療法人和平会折口医院 髙橋 浩一 先生 

     らいおん薬局 竹本 貴明 先生 

対 象 者 幟町圏域の医師・歯科医師・薬剤師・医療関係者等・介護関係者等 

 

＊会場開催後、WEBでもご視聴いただけます。 

配信期間  ２０２２年６月２４日（金）９時～７月１日（金）２０時まで 

        ※ オンデマンドＷＥＢ配信（Youtube）で期間限定の公開となります。 

※ 収録したものを配信するため、質疑応答等は出来ません。 

裏面の事前質問の項目にご記入いただければ幸いです。 

※ お申込みいただいた方にのみ専用の URLをお送りいたします。 

  お申し込みの際は必ずメールアドレスのご記入をお願いいたします。 

 

≪ お申込みは二枚目となります ≫ 



 
 

 
 

中区医師会事務局 行き（FAX 082-504-6685） 

＊会場参加用申込：6 月 17日（金）19：00～20：00 締切：6/10（金） 

 

＊ｵﾝﾃﾞﾏﾝﾄﾞ WEB配信申込 中区医師会事務局 行（ FAXでの申込不可）締切：６/１０（金） 

配信期間  6月 24日（金）9：00～7月 1日（金）20：00迄 

申込先：nakakuishikai@nakaku.city.hiroshima.med.or.jp 

こちらの申込先メールアドレスへ下記の 5点をご記入のうえ、メールにてお申し込みください。 

① 講演名 幟町圏域 多職種連携会議 

② 氏名  ③ 所属機関名 ④連絡先電話番号 ⑤職種 

⑥  配信 URLメールを受信するメールアドレス 

 

 

          下記の二次元コードからもお申し込み可能です。 
 

医療機関名：              連絡先： 

氏 名：                 

後日、ＷＥＢ配信も希望の場合は下記へメールアドレスをご記入ください。 

動画視聴用 E-mail： 

 

※メールの送信ができなかった場合等お電話させていただくことがございます。 

 ご了承いただきますようお願い致します。 

＊ご質問があれば事前にお聞かせください。 

 

 

第 13回幟町圏域多職種連携会議 申込書 

mailto:nakakuishikai@nakaku.city.hiroshima.med.or.jp

